



Таблица 2


| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность специалиста работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) | | |
|-------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------|--------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|
| | | Химический | Биологический | возрастные или вредные факторы | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | световая среда | | | | | | | | | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Участок очистных сооружений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Оператор очистных сооружений | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 71 | Оператор очистных сооружений | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 72 | Слесарь-ремонтник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |


Дата составления: 26.03.2024


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный технолог  (подпись) _____
 (должность) Кремлева Екатерина Георгиевна (Ф.И.О.) _____
 (дата) 29.03.24


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Начальник отдела кадров _____
 (должность) Якель Марина Николаевна (Ф.И.О.) _____
 (подпись)  (дата) 29.03.24

Главный энергетик _____
 (должность) Банмиллер Владислав Александрович (Ф.И.О.) _____
 (подпись)  (дата) 29.03.24

Главный механик _____
 (должность) Парамонов Дмитрий Анагольевич (Ф.И.О.) _____
 (подпись)  (дата) 29.03.2024

Инженер по охране труда _____
 (должность) Миннина Наталья Витальевна (Ф.И.О.) _____
 (подпись)  (дата) 29.03.2024

Начальник участка очистных сооружений _____
 (должность) Попова Алла Тэммировна (Ф.И.О.) _____
 (подпись)  (дата) 29.03.2024

Старший мастер участка водопроводных сетей и канализации _____
 (должность) Ворошилов Александр Иванович (Ф.И.О.) _____
 (подпись)  (дата) 29.03.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1138
(№ в реестре экспертов)

Липендина
(подпись)

Липендина Валентина Ивановна
(Ф.И.О.)

26.03.2024
(дата)